PORTARIA N° 004/2025, de 04 de abril de 2025

   O Presidente da Câmara Municipal de Sulina, Estado do Paraná,
PEDRO INACIO HORN, no uso de suas atribuições que Ilhes são conferidas
pelo Regimento Interno da Câmara Municipal de Sulina.

RESOLVE:

    Art. 1º. Fica nomeado o Vereador Pedro Inacio Horn para
exercer a função de gestor de contratos celebrados entre a Câmara de Vereadores
de Sulina e terceiros, a partir de 04/04/2025:

    Art. 2º. Nomear a Diretora Geral Tamires Stella Klock para
exercer a função de fiscal de contratos celebrados entre a Câmara de Vereadores
de Sulina e terceiros, durante o exercício corrente.

    Art. 3º. As atribuições dos gestores e fiscais de contrato são
aquelas previstas no Decreto Municipal nº. 091/2023

    Art. 4°.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicado, revogando as disposições em contrário.

   Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Sulina, Estado
do Paraná, em 04 de abril de 2.025.

____________________

PEDRO INACIO HORN

Presidente do Poder Legislativo

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
E

D
R

O
 IN

Á
C

IO
 H

O
R

N
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

am
ar

as
ul

in
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/E

E
1D

-C
19

B
-B

94
E

-1
23

9
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
E

1D
-C

19
B

-B
94

E
-1

23
9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: EE1D-C19B-B94E-1239

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PEDRO INÁCIO HORN (CPF 620.XXX.XXX-34) em 04/04/2025 16:25:18 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/EE1D-C19B-B94E-1239

https://camarasulina.1doc.com.br/verificacao/EE1D-C19B-B94E-1239